

# STEPHANE DIDIER

Domaine de Montgardé  
78410 Aubergenville

+33607534839

isopixel@yahoo.fr

# DEVIS

n° D/032023/00005

En date du : 31/03/2023

Valide jusqu'au : 30/09/2023

## CLIENT

ARMA  
78410 AUBERGENVILLE

### OPTION 2 - BOIS EN MAUVAIS ETAT MAIS LE CLIENT DESIRE LES CONSERVER

Désignation	Ref.	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Démontage et remontage G 1+1 + remplacement des lambris PVC		2	u	82,00 €	164,00 €
A - Triangle supérieur sous auvent (Agglo 15mm)		1	u	263,00 €	263,00 €
Si bois abimé à la base, rebouchage à l'enduit spécial bois		1	u	45,00 €	45,00 €
B - Rives de toiture 1+1 (CTBX 22mm)		2	u	162,00 €	324,00 €
Redressement des rives en about		1	u	80,00 €	80,00 €
C - Triangles extérieurs 1+1 (CTBX 22mm)		2	u	125,00 €	250,00 €
Dépose, nettoyage, remise en état, peinture 2 faces et repose					
D - Sous-triangles 1+1 (Agglo 15mm)		2	u	94,00 €	188,00 €
E - Rives de balcons (CTBX 22mm)		1	u	425,00 €	425,00 €
Dépose, nettoyage, remise en état, peinture 2 faces et repose					
F - Pointe faîtière (CTBX 22mm)		1	u	50,00 €	50,00 €

La dépose des lambris PVC, oblige au remplacement de ceux-ci. Ils deviennent fragiles et cassants avec le temps.

Tous les bois (agglo et CTBX) sont poncés et dépoussiérés.

2 couches de peinture glycero teinte BRUN ARTOIS.

Seul un contrôle de l'état des matériaux existants, permettra de juger de la rénovation à envisager.

### MODES DE PAIEMENT



Virement bancaire

IBAN FR76 3000 3016 2100 0509 1816 616

BIC SOGEFRPP



Chèque à l'ordre de STEPHANE DIDIER

Sous-total HT 1789,00 €

Remise HT (12 %) -214,68 €

**Total net HT 1574,32 €**

**Net à payer 1574,32 €**

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

SOUS RESERVE DE MODIFICATION PAR LE CLIENT  
Mention "Bon pour Accord", date et signature

# STEPHANE DIDIER

Domaine de Montgardé  
78410 Aubergenville

+33607534839  
isopixel@yahoo.fr

# DEVIS

n° D/042023/00014

En date du : 13/04/2023  
Valide jusqu'au : 30/09/2023

## CLIENT

ARMA  
78410 AUBERGENVILLE

### OPTION 2 - BOIS EN MAUVAIS ETAT MAIS CONSERVE PAR LE CLIENT POUR 1 PIGNON (TARIF APPLICABLE POUR 5 DEMANDES GROUPEES)

Désignation	Réf.	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Démontage et remontage G 1+1 + remplacement des lambris PVC		2	u	82,00 €	164,00 €
A - Triangle supérieur sous auvent (Agglo 15mm)		1	u	263,00 €	263,00 €
Si bois abimé à la base, rebouchage à l'enduit spécial bois		1	u	45,00 €	45,00 €
B - Rives de toiture 1+1 (CTBX 22mm)		2	u	162,00 €	324,00 €
Redressement des rives en about		1	u	80,00 €	80,00 €
C - Triangles extérieurs 1+1 (CTBX 22mm)		2	u	125,00 €	250,00 €
Dépose, nettoyage, remise en état, peinture 2 faces et repose					
D - Sous-triangles 1+1 (Agglo 15mm)		2	u	94,00 €	188,00 €
E - Rives de balcons (CTBX 22mm)		1	u	425,00 €	425,00 €
Dépose, nettoyage, remise en état, peinture 2 faces et repose					
F - Pointe faitière (CTBX 22mm)		1	u	50,00 €	50,00 €


La dépose des lambris PVC, oblige au remplacement de ceux-ci. Ils deviennent fragiles et cassants avec le temps.


Tous les bois (agglo et CTBX) sont poncés et dépoussiérés.

2 couches de peinture glycéro teinte BRUN ARTOIS.

Seul un contrôle de l'état des matériaux existants, permettra de juger de la rénovation à envisager.

## MODES DE PAIEMENT

 Virement bancaire  
IBAN FR76 3000 3016 2100 0509 1816 616  
BIC SOGEFRPP

 Chèque à l'ordre de STEPHANE DIDIER

Sous-total HT 1789,00 €  
Remise HT (16 %) -286,24 €  
Total Net HT 1502,76 €

**Net à payer 1 502,76 €**

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

SOUS RESERVE DE MODIFICATION PAR LE CLIENT  
Mention "Bon pour Accord", date et signature

# STEPHANE DIDIER

Domaine de Montgardé  
78410 Aubergenville

+33607534839  
isopixel@yahoo.fr

# DEVIS

n° D/042023/00015

En date du : 13/04/2023  
Valide jusqu'au : 30/09/2023

## CLIENT

ARMA  
78410 AUBERGENVILLE

### OPTION 2 - BOIS EN MAUVAIS ETAT MAIS CONSERVE PAR LE CLIENT POUR 1 PIGNON (TARIF APPLICABLE POUR 10 DEMANDES GROUPEES)

Désignation	Réf.	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Démontage et remontage G 1+1 + remplacement des lambris PVC		2	u	82,00 €	164,00 €
A - Triangle supérieur sous auvent (Agglo 15mm)		1	u	263,00 €	263,00 €
Si bois abimé à la base, rebouchage à l'enduit spécial bois		1	u	45,00 €	45,00 €
B - Rives de toiture 1+1 (CTBX 22mm)		2	u	162,00 €	324,00 €
Redressement des rives en about		1	u	80,00 €	80,00 €
C - Triangles extérieurs 1+1 (CTBX 22mm)		2	u	125,00 €	250,00 €
Dépose, nettoyage, remise en état, peinture 2 faces et repose					
D - Sous-triangles 1+1 (Agglo 15mm)		2	u	94,00 €	188,00 €
E - Rives de balcons (CTBX 22mm)		1	u	425,00 €	425,00 €
Dépose, nettoyage, remise en état, peinture 2 faces et repose					
F - Pointe faitière (CTBX 22mm)		1	u	50,00 €	50,00 €


La dépose des lambris PVC, oblige au remplacement de ceux-ci. Ils deviennent fragiles et cassants avec le temps.


Tous les bois (agglo et CTBX) sont poncés et dépoussiérés.

2 couches de peinture glycero teinte BRUN ARTOIS.

Seul un contrôle de l'état des matériaux existants, permettra de juger de la rénovation à envisager.

## MODES DE PAIEMENT

 Virement bancaire  
IBAN FR76 3000 3016 2100 0509 1816 616  
BIC SOGEFRPP

 Chèque à l'ordre de **STEPHANE DIDIER**

Sous-total HT 1 789,00 €  
Remise HT (20 %) -357,80 €  
Total Net HT 1 431,20 €

**Net à payer 1 431,20 €**

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

SOUS RESERVE DE MODIFICATION PAR LE CLIENT  
Mention "Bon pour Accord", date et signature